РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ ;;с
,а_" се14~ ~
г. Мос1сва

О сборе годовых отчетов о работе государственных экзаменационных

комиссий

С целью проведения внутренней независимой оценки качества подготовки

обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по итогам государственной итоговой

аттестации обучающихся

обязываю:

1. Директоров институтов организовать :

1. 1. сбор, заполнение и подписание годовых отчетов о работе государственных

экзаменационных комиссий, работа которых в 2025 году завершена (отчет

формируется в ИС БАРС по форме, утвержденной приказом от 30.12.2020 г.
№ 629);

1.2. утверждение до 30 сентября 2025 года годовых отчетов о работе

государственных экзаменационных комиссий на ученом совете института;

выписка из протокола заседания ученого совета института оформляется по

форме Приложения 1.

2. Годовые отчеты о работе государственных экзаменационных комиссий и

выписки из протоколов заседания ученых советов институтов (по 1 экз . ,

отчеты - в двухстороннем исполнении) от каждой дирекции предоставить в

отдел аналитики и оформления документов (ауд. Ж-3 1 5) в срок до 15 октября
2025 г .

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника учебного

управления Поляка Р.И.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков

Приложение 1

11 1

ФFДЕРАЛЬНОЕГОСУД.\РСГВЕIПЮЕБЮДЖЕ1НОЕОБРАЗОВАТFЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<d-IАЦИОНАЛЬНЫЙИССЛFДОВАТЕЛЬСКИЙУНИВЕРСИIЕГ <МЭИ>>

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

полное наименование инсппуrа

ВЫПИСКА

из протокола заседания Ученого совета

дата месяц год 11омер протокола

(подлинник протокола хранится в делах Ученого совета)

СЛУШАЛИ:

Об утверждении отчетов о работе государственных

экзаменационных комиссий (далее - ГЭК) в 20_ г.

Сообщение заместителя директора
сокраще1111ос 11аимс11ова11ис Фамилия И.О. в родительном падеже

институrа

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить: представленные отчеты о работе ГЭК и одобрить результаты

защит выпускных квалификационных работ.

2. Отметить:
3. Рекомендовать:

Председатель Ученого совета

сокращенное наименование институrа

Выписка верна:

Ученый секретарь Ученого

совета

сокраще1111ое 11азва11ие и11ституrа

подпись Фамилия И.О.

подпись Фамилия И.О.

11 11